ב"כ המאשימה: אין הופעה

הנאשם: הובא

הסניגור: עו"ד סאהר פאר - סניגור ציבורי

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אין מקום לבטל צירוף או הכרעת דין שניתנו ונעשו על דעת הסניגוריה.

כן אשמע טיעונים לעניין העונש לאור מכלול הדברים, זאת אף בהעדרה של המאשימה, אשר ישיבת היום נקבעה
במעמדה.

ניתנה והודעה היום כ"ד אדר ב' תשע"ו, 03/04/2016 במעמד הנוכחים.

זיאד סאלח, סגן נשיא

[פרוטוקול הושמט]

- מאסר על תנאי לתקופה של 10 חודשים למשך 3 שנים מיום השחרור מהכלא, והתנאי הוא כי הנאשם לא יעבור
כל וכן עבירת אלמ"ב אחרת מסוג פשע כל וכן התיקים שני הורשע במסגרת בהן זאת אחת מהעבירות בתקופה

עבירת רכוש אחרת מסוג פשע, ויורשע עליה בדין.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"ד אדר ב'
תשע"ו, 03/04/2016 במעמד

הנוכחים.
זיאד סאלח, סגן נשיא

למזכירות:

1. להמציא את גזר הדין לפמ"ח.

2. לסרוק את המוצגים שהוגשו בישיבת היום.